АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

28.10.2011                                                                                                                                 №  35
О внесении изменений в постановление

№ 8 от 22.01.2010 г.
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белоярского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление от  22.01.2010  № 8   Администрации Белоярского сельского поселения «Об утверждении состава комиссии по учету и распределению жилья при Администрации Белоярского сельского поселения» следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Шайкину Ф.Г. – бухгалтера Администрации Белоярского сельского поселения, секретарь комиссии;

- ввести в состав комиссии Стельмах И.Н. – Управляющего делами Администрации Белоярского сельского поселения,  секретарь комиссии.

2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах Белоярского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Белоярского сельского поселения                                                  В.Н.Поздняков